

## **Exemplary performance of SBPS students @ State level of FIT INDIA QUIZ**

After exhibiting marvellous performance in the preliminary round of FIT INDIA QUIZ, Md. Ammaar Ahmad of Std. X and Abhishek Kumar Ayush of Std. XI of Sarala Birla Public School, Ranchi were selected for the state round of FIT INDIA QUIZ. They secured 8<sup>th</sup> and 11<sup>th</sup> ranks respectively in the preliminary round and were awarded a cash prize of Rs. 2000 each and the school was also awarded a cash prize of Rs. 15000. From the state of Jharkhand, 8 schools got selected out of 1500 schools. In the state level semi final round, SBPS Ranchi got the 1<sup>st</sup> rank and qualified for the final round. In the final round of state level, the school secured the 3<sup>rd</sup> position. The students were awarded a cash prize of Rs. 3500 each and the school was awarded with a cash prize of Rs. 32500.

Kudos to the champions!

Principal, Mrs. Paramjit Kaur, lauded the performance of the students and she remarked that participation in such competitions leads to the holistic development of the students.

### **सरला बिरला पब्लिक स्कूल के छात्रों का राज्य स्तरीय फिट इंडिया क्विज में अनुकरणीय प्रदर्शन**

सरला बिरला पब्लिक स्कूल के कक्षा दसवीं के मोहम्मद अम्मार अहमद और कक्षा ग्यारहवीं के अभिषेक कुमार आयुष को फिट इंडिया क्विज के प्रारंभिक दौर में अद्भुत प्रदर्शन करने के बाद राज्य स्तरीय दौर के लिए चुना गया। उन्होंने प्रारंभिक दौर में क्रमशः 8वीं और 11वीं रैंक हासिल की। प्रत्येक को 2000 रुपये और स्कूल को 15000 रुपये का नकद पुरस्कार दिया गया। झारखंड राज्य के 1500 स्कूलों में से 8 स्कूलों का चयन किया गया। राज्य स्तरीय सेमीफाइनल राउंड में सरला बिरला पब्लिक स्कूल, रांची ने प्रथम रैंक प्राप्त किया और फाइनल राउंड के लिए क्वालीफाई किया। राज्य स्तर के फाइनल राउंड में स्कूल ने तीसरा स्थान हासिल किया। विद्यार्थियों को 3500 रुपये नकद पुरस्कार से सम्मानित किया गया और स्कूल को 32500 रुपये के नकद पुरस्कार से सम्मानित किया गया।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने छात्रों के प्रदर्शन की सराहना की और कहा कि ऐसी प्रतियोगिताओं में भाग लेने से छात्रों का समग्र विकास होता है।



## **SARALA BIRLA PUBLIC SCHOOL**

Birla Knowledge City, Mahilong, Ranchi - 835103, Jharkhand



### **Exemplary performance of SBPS students @ State level of FIT INDIA QUIZ**



**ABHISHEK KUMAR  
AAYUSH**

**Std. XI**



**MD. AMMAAR  
AHMAD**

**Std. X**